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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: / SERVICIO ANDALUZ DE SALUDSALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PERSONAL

2150310

D.G. PERSONALCENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

TOTALES POR CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: 8 8

8TOTALES POR CENTRO DESTINO: 8

8TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 8

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2007

A2008

A2009

A2012

BIOLOGIA

FARMACIA

MEDICINA

VETERINARIA

8 8PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARIA DEL CONSEJERO

564310

SECRETARIA DEL CONSEJEROCENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

3TOTALES POR CENTRO DESTINO: 3

3TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 3

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

C21 AUX. ADMINISTRATIVO 3 3PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              VICECONSEJERÍA

2043210

2675110

2058210

VICECONSEJERÍACENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

4TOTALES POR CENTRO DESTINO: 4

4TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 4

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A112

A2009

B2007

ADM. GESTION FINANC.

MEDICINA

A.T.S.

1

2

1

1

2

1

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO



IF5321

05/04/2019  09:00 Fecha :
SAL00GRUsuario :

PTOS. NO SOLICITADOS (DETALLADO)

Página 5 de 15

CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. INVEST., DESARR. E INNOV. SALUD

8329310

S.G. INVEST., DESARR. E INNOV. SALUDCENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

1TOTALES POR CENTRO DESTINO: 1

1TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 1

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2007

A2008

A2009

A2012

BIOLOGIA

FARMACIA

MEDICINA

VETERINARIA

1 1PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

12676310

11855410

2044710

13198510

13201910

2045210

9512010

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICACENTRO DESTINO:

AYUDANTE TECNICO

AYUDANTE TECNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

AYUDANTE TÉCNICO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

14TOTALES POR CENTRO DESTINO: 14

14TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 14

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

C2003

C2003

A112

A112

A112

B2012

C2003

INFORMATICA

INFORMATICA

ADM. GESTION FINANC.

ADM. GESTION FINANC.

ADM. GESTION FINANC.

INFORMATICA

INFORMATICA

1

2

6

2

1

1

1

1

2

6

2

1

1

1

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

SO ,PC

PC ,SO

PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACEÚTICA

2058610

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACEÚTICACENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

2TOTALES POR CENTRO DESTINO: 2

2TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 2

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2016 PSICOLOGIA 2 2PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICA

2049910

2051710

2051910

2675210

13202810

2050110

D.G. SALUD PÚBLICA Y ORD. FARMACÉUTICACENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

23TOTALES POR CENTRO DESTINO: 23

23TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 23

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2009

A2007

A2008

A2012

A2001

A2004

A2008

A2009

A2016

B2007

MEDICINA

BIOLOGIA

FARMACIA

VETERINARIA

ARQUITECTURA SUP.

INGEN. INDUSTRIAL

FARMACIA

MEDICINA

PSICOLOGIA

A.T.S.

4

11

1

3

1

3

4

11

1

3

1

3

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. CONSUMO

2509410

13203210

D.G. CONSUMOCENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

3TOTALES POR CENTRO DESTINO: 3

3TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 3

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2007

A2008

A2012

A112

BIOLOGIA

FARMACIA

VETERINARIA

ADM. GESTION FINANC.

2

1

2

1

PC ,SO

PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. SALUD Y FAM. SE

2132710

2136110

2132910

2129410

825410

2136510

8898410

825810

D.T. SALUD Y FAM. SE.CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

OPERADOR PERIFÉRICO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

ORDENANZA

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

23TOTALES POR CENTRO DESTINO: 23

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2009

A2007

A2008

A2012

B2007

C2003

D2002

B2001

B2001

B2004

B2012

E1

MEDICINA

BIOLOGIA

FARMACIA

VETERINARIA

A.T.S.

INFORMATICA

INFORMATICA

ARQUITEC. TECNICA

ARQUITEC. TECNICA

ING. TEC. INDUSTRIAL

INFORMATICA

SUBALTERNOS

5

4

6

1

3

1

2

1

5

4

6

1

3

1

2

1

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. SALUD Y FAM. SE

11271810

11182610

11182110

11182310

11182210

11182510

11182010

11181910

11181810

11181610

11181510

11181410

11183410

11183010

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLACENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR-DEPENDENCIA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2016

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

PSICOLOGIA

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SO ,PC

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. SALUD Y FAM. SE

11182710

11183510

11178810

11179010

11179210

11179410

11179510

11179710

11179810

11179910

11180010

11180110

11180210

11180410

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLACENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. SALUD Y FAM. SE

11180510

11180610

11180710

11180810

11181010

11181110

11181310

11450510

11272610

11450610

11450310

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLACENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO-DEPENDENCIA

TITULADO GRADO MEDIO

ADMINISTRATIVO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

62TOTALES POR CENTRO DESTINO: 62

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

B2010

C11

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

GENERAL ADMINISTR.

2

1

1

1

1

1

1

10

2

1

10

2

1

1

1

1

1

1

10

2

1

10

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

SO ,PC

SO ,PC
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CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. SALUD Y FAM. SE

1619610

1621410

1027210

1003510

D.T. SAL. Y FAMILIAS SE..

RESIDENCIA DE ASISTIDOS. MONTEQUINTO

RESIDENCIA ASISTIDA MARCHENA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

20

2

1

TOTALES POR CENTRO DESTINO: 

TOTALES POR CENTRO DESTINO: 

TOTALES POR CENTRO DESTINO: 

20

2

1

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

A2016

B2010

C11

C11

PSICOLOGIA

TRABAJO SOCIAL

GENERAL ADMINISTR.

GENERAL ADMINISTR.

8

12

2

1

8

12

2

1

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO



IF5321

05/04/2019  09:00 Fecha :
SAL00GRUsuario :

PTOS. NO SOLICITADOS (DETALLADO)

Página 15 de 15

CONVOCATORIA: C1800SA SALUD

TOTALES POR CONVOCATORIA: 179 179

CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. SALUD Y FAM. SE

1032410

1032610

1036310

1036410

13191510

RESIDENCIA DE VALIDOS DE HELIOPOLIS

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PUESTO DENOMINACIÓN PLAZAS
CONVOCADAS 

PLAZAS NO
SOLICITADAS 

TOTALES POR CONSEJERIA / ORG. AUTÓNOMO: 171 171

4

9

TOTALES POR CENTRO DESTINO: 

TOTALES POR CENTRO DESTINO: 

4

9

121TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 121

MODOS DE
ACCESO 

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCIÓN

C11

C21

C11

C21

C21

GENERAL ADMINISTR.

AUX. ADMINISTRATIVO

GENERAL ADMINISTR.

AUX. ADMINISTRATIVO

AUX. ADMINISTRATIVO

2

2

1

7

1

2

2

1

7

1

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO

PC ,SO


